
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 30 июня 2021 года        № 106-РП 

 

 

 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин города Воткинска»  

А.А.Ившину 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива бюджетного учреждения 

здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинская городская больница № 1 

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» о присвоении врачу-кардиологу 

кардиологического отделения для больных инфарктом миокарда стационара А.А.Ившину 

звания «Почетный гражданин города Воткинска», решение комиссии муниципального 

образования «Город Воткинск» по рассмотрению материалов и предложений о присвоении 

звания «Почетный гражданин города Воткинска» о согласовании кандидатуры А.А.Ившина, 

учитывая его выдающиеся заслуги и успешное внедрение новых методов в лечении 

кардиологических пациентов города Воткинска, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Положением «О Почетном звании «Почетный гражданин 

города Воткинска», Дума решает: 

1. Присвоить Ившину Александру Александровичу звание «Почетный гражданин 

города Воткинска». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


